

EBO Renewables ApS

Arnold Nielsens Boulevard 60, 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 80 87 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2020.



Rie C. Krabsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBO Renewables ApS Arnold Nielsens Boulevard 60, 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 80 87 11
	Stiftet: 15. august 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Christiansen Marianne Krabsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Hvodovrevej 85, 2650 Hvidovre
Modervirksomhed	EBO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i, drive og administrere projekter og anlæg for vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	27.515	-48.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.233	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	78.535	71.000
Andre finansielle indtægter	83	1.044
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	130.122
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.380	-55.883
Resultat før skat	66.520	98.011
Skat af årets resultat	3.246	-93.445
Årets resultat	69.766	4.566
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.766	4.566
Disponeret i alt	69.766	4.566

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.833	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.833</u>	<u>0</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.570.615	1.570.615
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.570.615</u>	<u>1.570.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.704.448</u>	<u>1.570.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	25.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	546.208	738.713
	Omsætningsaktiver i alt	<u>571.208</u>	<u>738.713</u>
	Aktiver i alt	<u>2.275.656</u>	<u>2.309.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	260.000	260.000
Overført resultat	1.723.518	1.653.752
Egenkapital i alt	<u>1.983.518</u>	<u>1.913.752</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	223.000	244.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>223.000</u>	<u>244.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.010	34.631
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.754	104.445
Anden gæld	374	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.138	151.576
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.138</u>	<u>151.576</u>
Passiver i alt	<u>2.275.656</u>	<u>2.309.328</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anparts-kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	260.000	1.649.186	1.909.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.566</u>	<u>4.566</u>
Egenkapital 1. januar 2019	260.000	1.653.752	1.913.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.766</u>	<u>69.766</u>
	<u>260.000</u>	<u>1.723.518</u>	<u>1.983.518</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.380	55.883
	<u>1.380</u>	<u>55.883</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	172.066	0
Kostpris 31. december 2019	<u>172.066</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-38.233	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-38.233</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>133.833</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.953.865	1.953.865
Kostpris 31. december 2019	<u>1.953.865</u>	<u>1.953.865</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-383.250	0
Årets nedskrivninger	0	-383.250
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-383.250</u>	<u>-383.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.570.615</u>	<u>1.570.615</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBO Holding ApS, CVR-nr. 28297106 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.